
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 - Web 

www.icbadiatrecenta.edu.it - PEC roic816004@pec.istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.ctsctirovigo.it 

 

 

 

Prot. (v. segnatura)       Badia Polesine, lì (v. segnatura) 

Oggetto: proroga termini per le candidature all’avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico 

annuale professionale di esperto in psicologia scolastica a.s. 2021/2022 n. prot. 7882 del 

10.12.21 VI-2  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. 163/2006 (codice dei contratti pubblici); 

Visto l'art.7 del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche; 

Visto l'art. 44 Regolamento concernente le istruzioni amministrativo-contabili D.M. n. 129- 

28/08/2018;  

Visto l'art. 45 c. 2 lett. h del Regolamento concernente le istruzioni amministrativo D.M. 

129/2018; 

Vista il Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli 

Psicologi;  

Visto vista la nota DGRUF prot. 23072 del 30/09/2020;  

Vista la delibera per l’affidamento dei lavori, servizi e forniture ai sensi dell’art. 45 c. 2 lett. a) 

d.i. 129/2018 deliberata dal Consiglio d’Istituto di questo Istituto Comprensivo il 22.02.2019; 

Verificato che non vi siano figure professionali interne atte a ricoprire detto incarico; 

Considerato che l’avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico annuale professionale di 

esperto in psicologia scolastica a.s. 2021/2022 n. prot. 7882 del 10.12.21 VI-2 è andato deserto 

DETERMINA 

Di riaprire i termini per le candidature sino al 12.01.22 ore 13:00. 

Modalità, termini e requisiti rimangono invariati come da avviso pubblico n. prot. 7882 del 

10.12.21 VI-2 pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo Badia Polesine Trecenta, sezione 

Amministrazione trasparente e Albo on line. 

LA Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso 

Firma autografa omessa ex art 3 dlgs 39/93 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

83
96

 -
 2

9/
12

/2
02

1 
- 

V
I.2

 -
 I


